УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района
Белгородской области

пл. Советская,4, п. Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

Заместителю

начальника департамента - начальнику

управления образовательной политики

 департамента образования

Белгородской области

Клименченко Е.Н.

№ 209-11-3067 от 22.11. 2021 г.

На № 9-5/4683 от 19.11.2021 г.

О предоставлении информации

Уважаемая Екатерина Николаевна!

В ответ на письмо департамента образования Белгородской области от

19.11.2021 года № 9-5/4683 «О проведении исследования» управление

образования администрации Ракитянского района направляет Вам

информацию о количестве обучающихся и их родителей (законных

представителей), принявших участие в анкетировании, согласно прилагаемой

форме.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

                   С уважением,

Иващенко Елена Владимировна

тел:47(245)5-54-51

И.о. начальника

управления образования

администрации Ракитянского района

И.Н. Кутоманова

mailto:ronorak@rambler.ru

Приложение

Информация

о количестве обучающихся общеобразовательных организаций Ракитянского района и их родителей,

принявших участие в анкетировании

№

п/п

Наименование

муниципального

района/городского

округа

Наименование общеобразовательной организации в соответствии с Уставом

(полностью)

Количество участников

анкетирования

обучающиеся

9-х классов

родители

1 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бобравская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

5 5

2 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Венгеровская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

8 5

3 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

15 7

4 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Илѐк-Кошарская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

14 12

5 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Нижнепенская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

6 6

6 Ракитянский район Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1» Белгородской области

53 46

7 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пролетарская средняя

общеобразовательная школа №2» Ракитянского района Белгородской области

23 10

8 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа №1» Ракитянского района Белгородской области

52 37

9 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа №2 имени А.И. Цыбулева» Ракитянского района

Белгородской области

35 17

10 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа № 3 имени Н. Н. Федутенко» Ракитянского района

Белгородской области

33 18

11 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Солдатская средняя

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

8 7

12 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Васильевская основная

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

4 3

13 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Вышнепенская основная общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

7 5

14 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зинаидинская основная

общеобразовательная школа» Ракитянского района Белгородской области

2 2

15 Ракитянский район Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Меловская основная общеобразовательная школа» Ракитянского района

Белгородской области

3 3

И.о. начальника

управления образования

администрации Ракитянского района

И.Н. Кутоманова